平成 28年 7月末日

ＪＳＡＷＩ 第 17 回シンポジウム

一般演題 演者 各位

第 1７回 JSAWI 当番世話人

岡 本  愛 光

（東京慈恵会医科大学 産婦人科）

一般演題（ポスター）のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、2016 年 9 月 2 日(金)・3 日(土)に、｢淡路夢舞台国際会議場｣にて Japanese society for the

advancement of women's imaging（JSAWI）第 17 回シンポジウムを開催させて頂くこととなりました。

先生におかれましては、一般演題にご応募頂き、誠に有難うございました。概要が決まりましたので、ご案内

致します。なお、詳細は 8 月中旬に改めてホームページ上（http://www.jsawi.org/）でご連絡させて頂きます。

謹言

１） 演者の先生方へ

 ポスター会場は、地下 1 階のイベントホールならびに地下ロビーです。（昨年と変わりましたので、お間違

えないようお願いいたします。）

 ポスターは、9月 2日（金）の 10時 00分から 15時 00分迄にご提示下さい。 撤去は全てのプログラム

終了後にお願いいたします。

 一般演題（ポスター）の発表は、9 月 3 日（土）の 10 時 20 分から 12 時 20 分迄となります。プレゼンテ

ーション 4 分、質疑応答 2 分とします。

２） ポスター掲示について （昨年と同様です。）

 パネルのサイズは右図をご参照下さい。

ポスターが 1 枚のものでは、最大縦 200 cm×横 116 cm、

分割したものを貼る場合は、上下それぞれに縦 90 cm×横 116 cm、

B4 シートを多数貼る場合は、上下それぞれ縦 3 枚・横 3 枚の

計 9 枚ずつ（合計 18 枚迄）、の掲示が可能です。

 演題名（縦 13.5 cm×横 95 cm）は演者の先生がご用意下さい。

 演題番号（番号札）は、事務局でご用意致します。

 ポスターの貼付には、備え付けの専用マジックテープをご使用下さい。

３） ポスターの撤去について

 9 月 3 日（土）の 15 時以降に、会が終了次第、演者の先生が責任をもってポスターを撤去して下さい。

残っているポスターは事務局で廃棄いたします。ご了承下さい。

JSAWI 第 17 回シンポジウム 当番事務局

東京慈恵会医科大学産科婦人科学講座内

〒105-8471 東京都港区西新橋 3 丁目 19 番 18 号

phone：03-3433-1111(内線 3521)  Fax：03-3433-1219

　　　　　　　95ｃｍ

13.5ｃｍ

90ｃｍ

11ｃｍ

90ｃｍ

116ｃｍ

縦90cm　横116cm

演題名（ご用意ください）

縦90cm　横116cm

No.